
Č. zákazníka: 10189047; Č. kontraktu: 40212173557_1_2; TS 40212178239_1_1, 40212178240_1_1, 40212178241_1_1, 40212178242_1_1,
40212178243_1_1, 40212178244_1_1, 40212178245_1_1, 40212178246_1_1, 40212178247_1_1, 40212178248_1_1, 40212178249_1_1; OP: 422693

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: ICT
®certified; zahradnickovaa; 24.09.2024 00:21:53;

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov
IČO:   00066001
DIČ:    CZ00066001
zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

a dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem
ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

č. smlouvy: SMLD-1022/00066001/2024

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

T-Mobile Czech Republic a.s.
se sídlem:   Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 148 00
IČO:   64949681
DIČ:   CZ64949681
zastoupená:  Janem Davidem, na základě pověření
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.; č.ú.                   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787
č. smlouvy:  40212173557_1_2

dále jen „Poskytovatel“ nebo „Dodavatel“ na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“)

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích v
platném znění (dále jen „ZEK“)

smlouvu o poskytnutí datových služeb
(dále jen „Smlouva“):

Článek 1.
Úvodní ustanovení

1.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku
s názvem: „Poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací –
internetové služby II (2. kolo)“ (dále jen „Zakázka“), ve které byla nabídka
Poskytovatele vybrána jako nejvhodnější.

S 
M

 L
 O

 U
 V

 A
  O

  P
 O

 S
 K

 Y
 T

 N
 T

 U
 T

 Í 
  D

A
TO

V
Ý

C
H

 S
LI

ŽE
B



2 
 

®certified; zahradnickovaa; 24.09.2024 00:21:53; 

Dodavatel musí disponovat oprávněními potřebnými k plnění předmětu Smlouvy a 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického a personálního 
zázemí, které jsou nezbytné pro poskytování požadovaných služeb. 
Dodavatel bude poskytovat Objednateli veřejně dostupné služby elektronických 
komunikací v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o 
změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve 
znění pozdějších předpisů spočívajících v zajištění datových služeb prostřednictvím 
připojení k pevné síti (vysokorychlostní připojení k internetu) a obdobných zařízení 
potřebných pro využívání služeb, a to v požadované kvalitě. 
Dodavatel bude poskytovat Objednateli služby a zařízení s využitím nejmodernějších 
technologií, které budou odpovídat aktuálnímu stavu v oblasti služeb elektronických 
komunikací a po dobu trvání smluvního vztahu bude úroveň poskytovaných služeb a 
zařízení průběžně přizpůsobovat situaci a technologickému rozvoji v uvedené oblasti. 
V rámci poskytování datových služeb prostřednictvím připojení k pevné síti se požaduje 
poskytování služby přístupu k síti Internet s poskytnutím pevné IP adresy. 
Dodavatel zajistí Pevné připojení s maximální rychlostí připojení uvedenou pro 
jednotlivá místa připojení v příloze č. 1 – Specifikace služeb. Pevné připojení může být 
zajištěno v jednotlivém místě připojení s využitím rychlejší, modernější, resp. 
kvalitnější technologie pevného připojení; využití, resp. poskytnutí takové rychlejší, 
modernější, resp. kvalitnější technologie však nemá vliv na výši ceny za služby a 
zařízení. 
Pevné připojení bude poskytnuto bez nutnosti zřídit pevnou telefonní linku pro hlasové 
služby. 
Pevné připojení bude poskytováno prostřednictvím koncového zařízení Objednatele. V 
případě, že koncové zařízení Objednatele nebude splňovat požadavky na řádné 
poskytování pevného připojení ze strany Dodavatele, bude Objednatel odpovědný za 
zajištění koncového zařízení pro tyto účely na své náklady. 
Dodavatel se zavazuje poskytovat pevné připojení nepřetržitě po celou dobu trvání 
smluvního vztahu, bez jakýchkoliv limitů přenesených dat. 
 

Článek 2. 
Předmět Smlouvy 

2.1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou na svůj náklad, na 
své nebezpečí, v souladu s právními předpisy a s náležitou odbornou péčí provést 
služby, a to v rozsahu činností a výsledků uvedených v Příloze č. 1 k této Smlouvě (dále 
jen „Služby“).   

2.2. Nad rámec činností uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy je Poskytovatel povinen 
provádět i další činnosti, které jsou nezbytné pro řádné provádění Služeb, a o kterých 
Poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět. 

2.3. Poskytovatel prohlašuje, má pro poskytnutí Služeb veškerá oprávnění dle právních 
předpisů, odbornou způsobilost a dostatek potřebných zkušeností.  

2.4. Poskytovatel dále prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou Služeb a jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k poskytnutí 
Služeb dle této Smlouvy.  

2.5. Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování Služeb dle této Smlouvy pokyny 
Objednatele. Tím není dotčena povinnost Poskytovatele upozornit na případnou 
nevhodnost pokynu Objednatele, vyžádat si udělení takového pokynu v písemné formě 
a možnost Poskytovatele od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel po 
Poskytovatelově upozornění na svém nevhodném pokynu trvá.  



3 
 

®certified; zahradnickovaa; 24.09.2024 00:21:53; 

 
Článek 3. 

Místo poskytnutí Služeb, předání výsledků poskytnutých Služeb 
3.1. Místem poskytnutí Služeb je Středočeský kraj – střediska Krajské správy a údržby silnic 

Středočeského kraje (specifikace služeb – příloha č.1) 
       

Článek 4. 
Dodatečné Služby 

4.1. Objednatel může požadovat změnu rozsahu Služeb, a to při respektování povinností 
Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ZVZ“). Poskytovatel je v takovém případě 
povinen vyhovět požadavku Objednatele a (i) snížit rozsah Služeb nebo (ii) bez 
zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu Služeb o Služby stejného 
charakteru jako Služby sjednané ve Smlouvě s tím, že:  
a)  při snížení rozsahu se cena stanovená dle čl. 6.1 odpovídajícím způsobem sníží, 
a) při zvýšení rozsahu bude cena v nabídce Poskytovatele stanovena na základě 

cen uvedených v nabídce na uzavření Smlouvy. V případě, že není možné cenu 
stanovit tímto způsobem, bude cena takových Služeb stanovena na základě 
jednotkové ceny (Kč/hod), a to ve výši, která nepřesáhne cenu obvyklou v místě 
a čase pro daný typ a charakter činnosti, 

b) termín dokončení Služeb se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou 
Smluvních stran, 

c) snížení či zvýšení rozsahu musí být sjednáno písemným dodatkem k této 
Smlouvě. 

 
Článek 5. 

Termíny plnění 
5.1 Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v následujícím termínu: 

  Od 01. 11. 2024 do 31. 10. 2026 

Poskytovatel je povinen plnit dle technické specifikace. 

5.2 Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení stanovených termínů, jestliže došlo nebo 
dojde ke zdržení z důvodů výlučně na straně Objednatele či dojde k přerušení 
poskytování všech Služeb nebo jejich částí z důvodu výlučně na straně Objednatele. Po 
obdržení žádosti Poskytovatele Objednatel zváží všechny okolnosti a informace 
obdržené od Poskytovatele a odpovídajícím způsobem prodlouží termín provádění 
Služeb, jakož i jednotlivé dílčí termíny. 
 

Článek 6. 
Cena za poskytování Služeb 

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této 
Smlouvy odměnu v následující výši:  
 

 cena za všechny služby činí 1.065.600, - Kč bez DPH, 
 
 Ceny za tyto Služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou 

dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem.   



4 
 

®certified; zahradnickovaa; 24.09.2024 00:21:53; 

6.2. K cenám stanoveným dle čl. 6.1 této Smlouvy bude vždy připočtena DPH ve výši platné 
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

6.3. Ceny stanovené dle čl. 6.1 pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a 
věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb, a to včetně cestovného, stravného apod. 
Na výši cen dle čl. 6.1 nemá dopad zvýšení materiálových, mzdových a jiných nákladů, 
jakož i případná změna kursu české koruny po podpisu Smlouvy, popřípadě jiné vlivy. 

6.4. Podpisem této Smlouvy Poskytovatel výslovně přejímá nebezpečí změny okolností 
ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

 
Článek 7. 

Platební podmínky 
7.1. Podkladem pro úhradu bude daňový doklad, resp. faktura (dále jen „faktura“), 

vystavená Poskytovatelem za podmínek stanovených níže.  
7.2. Zálohy se neposkytují. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2611 

občanského zákoníku. 
Cena za za všechny služby bude Poskytovatelem vyúčtována vždy jednou měsíčně dle 
skutečného rozsahu poskytnutých Služeb. Poskytnutý rozsah Služeb eviduje 
Poskytovatel a tato evidence, schválená Objednatelem, je podmínkou vystavení a 
následně i součástí faktury Poskytovatele, vztahující se k těmto Službám. Evidenci 
poskytnutého rozsahu Služeb předá Poskytovatel Objednateli do 5 dnů po ukončení 
měsíce, ve kterém byly tyto Služby poskytovány. Objednatel tuto evidenci 
poskytnutého rozsahu Služeb bezodkladně schválí nebo vznese své připomínky. Datum 
uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den příslušného kalendářního měsíce. 

7.3. Faktury budou vystaveny vždy s dobou splatnosti 30 dnů od jejich vystavení, přičemž 
faktura musí být Objednateli doručena alespoň 25 dní před datem splatnosti na adresu 
dle níže uvedeného článku. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti předepsané dle 
zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále číslo 
Smlouvy a název Zakázky. V případě, že faktura nebude obsahovat některou 
z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je Objednatel oprávněn 
takovou fakturu vrátit Poskytovateli ve lhůtě splatnosti. Lhůta splatnosti v takovémto 
případě počíná běžet znovu až od vystavení opravené či doplněné faktury. Veškeré 
platby dle Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české měně, 
a to na účet Poskytovatele uvedený na faktuře. Příslušná částka se považuje za 
uhrazenou okamžikem, kdy byla tato odeslána na bankovní účet Poskytovatele. 

7.4. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije výlučně pro účely, které 
nejsou předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému plnění 
nevystupuje jak osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této smlouvy nepoužije 
režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a (obecná pravidla) a zejména § 92 e 
(stavební práce) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Plnění dle této 
smlouvy je plněním souvisejícím s činností výkonu veřejné správy v souladu se 
zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

7.5. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele: 
adresa pro doručení faktur: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5. 
Faktury je možné doručit také prostřednictvím datové schránky: a6ejgmx 
nebo e-mailem na adresu:         podatelna@ksus.cz 
a to ve formátu pdf/A naskenované černobíle. 
K rukám:    Jana Svejkovská 



5

®certified; zahradnickovaa; 24.09.2024 00:21:53;

Článek 8.
Zástupce smluvních stran a komunikace

8.1. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce
a výhradně osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže
uvedené adresy:

Při doručování Objednateli: Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11
Praha 5
PSČ 150 21

K rukám: Jana Svejkovská

Při doručování Poskytovateli: Adresa:  T-Mobile Czech Republic a.s.
Tomíčkova 2144/1
Praha 4
PSČ 148 00

K rukám:  Michala Hájka

Jiná, než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce
prostřednictvím následujících kontaktů:

V případě Objednatele:

Ve věcech smluvních:
Jméno:  Jana Svejkovská
E-mail:                         
Tel.:              

Ve věcech technických:
Jméno:  Jan Nerad
E-mail:                 
Tel.:              

V případě Poskytovatele:

Ve věcech smluvních:
Jméno:  Michal Hájek
E-mail:                      
Tel.:              

Ve věcech technických:
Jméno:  Michal Zajíc
E-mail:                          
Tel.:              

8.2. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 8.1 je smluvní strana, jíž se změna
týká, povinna písemně sdělit druhé smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů
nabývá účinnosti ve vztahu k druhé smluvní straně doručením tohoto sdělení.



6 
 

®certified; zahradnickovaa; 24.09.2024 00:21:53; 

 
Článek 9. 

Bankovní záruka za provedení Služeb a záruka za odstranění vad 
9.1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že se bankovní záruka za provedení Služeb 

a za odstranění vad po Poskytovateli nepožaduje. 
 

Článek 10. 
Záruční doba 

10.1. Záruční doba na poskytnuté Služby se vzhledem k charakteru Služeb nepožaduje 
 

Článek 11. 
Smluvní pokuty 

11.1. Pokud službu bylo možno využít jen částečně, anebo ji nebylo možno využít vůbec pro 
závadu technického nebo provozního charakteru na straně Poskytovatele služby, je 
tento povinen zajistit odstranění závady a přiměřeně snížit cenu nebo po dohodě se 
Objednatelem, zajistit poskytnutí služby náhradním způsobem. Poskytovatel služby 
elektronických komunikací není povinen nahradit jejím uživatelům škodu, která jim 
vznikne v důsledku přerušení služby nebo vadného poskytnutí služby, a to v souladu se 
ZEK. 

11.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat 
úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.  
 

Článek 12. 
Pojištění 

12.1. Poskytovatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy zajistit a udržovat pojištění své 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě při výkonu podnikatelských činností, 
které jsou součástí plnění dle této Smlouvy, a to s pojistným plněním vyplývajícím 
z takového pojištění minimálně v hodnotě celkové ceny uvedené v nabídce na uzavření 
Smlouvy. 

12.2. Poskytovatel je povinen předložit kdykoliv po dobu trvání této Smlouvy na předchozí 
žádost Objednatele platnou pojistnou smlouvu, pojistku nebo potvrzení příslušné 
pojišťovny, příp. potvrzení pojišťovacího zprostředkovatele (insurance broker), 
prokazující existenci pojištění v rozsahu požadovaném v předchozím odstavci této 
Smlouvy. 

12.3. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Poskytovatelem třetím osobám musí 
rovněž zahrnovat i pojištění všech poddodavatelů Poskytovatele, případně je 
Poskytovatel povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali 
i všichni jeho poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na poskytování Služeb 
podle této Smlouvy. 

  
Článek 13. 

Odstoupení od Smlouvy 
13.1 Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn od Smlouvy kdykoliv odstoupit, 

nebo dát pokyn Poskytovateli k přerušení poskytování Služeb, a to i bez uvedení 
důvodů. Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit, nebo dát pokyn Poskytovateli k 
přerušení poskytování Služeb. Poskytovatel je povinen provést všechna nezbytná 
opatření k zamezení vzniku škody Objednateli nejpozději do 5 pracovních dnů od 



7 
 

®certified; zahradnickovaa; 24.09.2024 00:21:53; 

obdržení pokynu Objednatele k přerušení poskytování Služeb nebo od ukončení 
Smlouvy. 

13.2 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že: 

a) je Objednatel v prodlení po dobu delší než jeden měsíc s úhradou peněžitých 
závazků ve lhůtách splatnosti dle této Smlouvy; 

b) Objednatel trvá na poskytování Služeb dle nevhodného příkazu i poté, co 
Poskytovatel na takový nevhodný příkaz Objednatele písemně upozornil; 

c) bude na majetek Objednatele vyhlášen konkurs, popř. bude návrh na vyhlášení 
konkursu zamítnut pro nedostatek majetku; 

d) bude vydáno rozhodnutí o úpadku týkající se Objednatele, popř. takovýto 
insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku Objednatele.  

13.4  V případě jednostranného ukončení Smlouvy z důvodů nikoli na straně Poskytovatele 
má Poskytovatel v případě částí Služeb, u kterých nevznikl nárok na zaplacení ceny 
dle této Smlouvy, nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů na plnění těchto částí 
Služeb. Tyto náklady budou vyčísleny na základě dohody Smluvních stran.  

13.5 Odstoupením od Smlouvy není dotčen již existující nárok smluvní strany na zaplacení 
smluvní pokuty. 

13.6 Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé 
smluvní straně. 

 
Článek 14. 

Ostatní ujednání 
14.1. Poskytovatel není oprávněn zadat realizaci předmětu této Smlouvy poddodavatelům v 

rozsahu větším než 10 % (vyjádřeno podílem na celkové ceně za poskytované Služby 
dle článku 6. této Smlouvy) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 
Poskytovatel bude odpovídat za jednání nebo chyby všech poddodavatelů stejně jako 
by šlo o jednání nebo chyby Poskytovatele. 

14.2. Poskytovatel podpisem této Smlouvy vyslovuje souhlas s jejím uveřejněním na profilu 
Objednatele ve smyslu § 147a odst. 1 a odst. 2 Zákona o ZVZ, jakož i souhlas 
s uveřejněním výše skutečně uhrazené ceny za Služby. Poskytovatel se zavazuje 
poskytovat Objednateli dokumenty v termínech a v rozsahu stanoveném v § 147a odst. 
4, 5 a 8 Zákona o ZVZ. 

14.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že 
Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). 

14.4. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran 
o vzájemných právech a povinnostech upravených touto Smlouvou. 

14.5. Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak 
nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku s výjimkou těch ustanovení, jejichž použití smluvní strany buď 
výslovně vyloučily, nebo se od nich odchýlily vlastním ujednáním v této Smlouvě dále 
se také řídí ZEK č. 127/2005 Sb. v platném znění. 

14.6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byly 
jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi 
smluvními stranami, ledaže je ve Smlouvě ujednáno jinak. 



8

®certified; zahradnickovaa; 24.09.2024 00:21:53;

14.7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná.

14.8. Jakékoli spory mezi Smluvními stranami vyplývající ze Smlouvy budou řešeny nejprve
smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout, bude spor rozhodnut Českým
telekomunikačním úřadem.

14.9. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převést
na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy, ani postoupit tuto
Smlouvu třetí osobě, zastavit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmikoliv pohledávkami.

14.10. Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze vzestupně číslovanými
písemnými dodatky ke Smlouvě, podepsanými oběma Smluvními stranami. Dále je
možné měnit, doplňovat a upravovat podmínky dle ZEK.

14.11. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její
elektronický originál.

14.12. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující.

14.13. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:

Příloha č. 1 – oceněný soupis služeb
Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů

______________________________                               
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

T-Mobile Czech Republic a.s.
Jan David, na základě pověření
Manažer regionálního prodeje státní správě



9 
 

®certified; zahradnickovaa; 24.09.2024 00:21:53; 

Příloha č. 1 – Rozsah Služeb 
 

 
Poř. 

č.
Služby Jednotka

Cena za 
zřízení 

služby (bez 
DPH)

 Cena za 
jednotku/měsí

c
 (bez DPH) * 

 Cena (bez DPH) 
za dobu trvání 
smlouvy dle 
dodatku(24 

SYMETRICKÝ INTERNET (Optika/Metalika/RR spoj)

1 xDSL 20/2 Mbps bez pevné linky, pevná IP adresa - Jílové u Prahy, Šenflukova 249 1 měsíční paušál 0,00 600,00 Kč 14 400,00 Kč

2 symetrická linka - 50/50Mbit/s, pevná IP adresa - Slaný, Netovická (u ploché dráhy)** 1 měsíční paušál 0,00 3 500,00 Kč 84 000,00 Kč

3 symetrická linka - 50/50Mbit/s, pevná IP adresa - Fialka u Malého Přítočna, ** 1 měsíční paušál 0,00 3 500,00 Kč 84 000,00 Kč

4 symetrická linka - 50/50Mbit/s, pevná IP adresa - Mšeno, Mělnická 438 1 měsíční paušál 0,00 3 500,00 Kč 84 000,00 Kč

5 symetrická linka - 50/50Mbit/s, pevná IP adresa - Vlašim, Lidická 1642 1 měsíční paušál 0,00 3 500,00 Kč 84 000,00 Kč

6 symetrická linka - 50/50Mbit/s, pevná IP adresa - Sedlčany, Na Červeném Hrádku 294 1 měsíční paušál 0,00 4 500,00 Kč 108 000,00 Kč

7 symetrická linka - 50/50Mbit/s, pevná IP adresa - Mochov, U Čelákovské silnice** 1 měsíční paušál 0,00 3 500,00 Kč 84 000,00 Kč

8 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Mělník, Nad Drahou 3320 1 měsíční paušál 0,00 4 500,00 Kč 108 000,00 Kč

9 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Poděbrady, U stadionu 986 1 měsíční paušál 0,00 4 500,00 Kč 108 000,00 Kč

10 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Zbraslav, Hauptova 594** 1 měsíční paušál 0,00 6 400,00 Kč 153 600,00 Kč

11 symetrická linka - 100/100 Mbit/s, pevná IP adresa - Říčany, Černokostelecká 2095/104 1 měsíční paušál 0,00 6 400,00 Kč 153 600,00 Kč

0,00 44 400,00 Kč

Nabídková cena celkem za dobu trvání smlouvy  (24 měsíců) 1 065 600,00 Kč



Č. zákazníka: 10189047; Č. kontraktu: 40212173557_1_2; TS 40212178239_1_1, 40212178240_1_1, 40212178241_1_1, 40212178242_1_1,
40212178243_1_1, 40212178244_1_1, 40212178245_1_1, 40212178246_1_1, 40212178247_1_1, 40212178248_1_1, 40212178249_1_1; OP: 422693

DocType: KAS; SubType: PC; Kód dokumentu: ICT
®certified; zahradnickovaa; 24.09.2024 00:21:53;

Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů

SEZNAM PODDODAVATELŮ A POPIS JEJICH PLNĚNÍ
dle § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů

Identifikační údaje
poddodavatele

(název/obchodní firma,
sídlo, IČO)

Identifikace části veřejné
zakázky, kterou bude
poddodavatel plnit1

(popis části veřejné
zakázky/prací realizovaných

poddodavatelem)

Podíl pododavatele
na plnění veřejné

zakázky vyjádření v
%, příp. finanční

hodnotou v Kč bez
DPH

1.
[BUDE DOPLNĚNO -
Upravte počet řádků dle
potřeby]

[BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO]

2. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO]

3. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO]

4. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO]

5. [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO] [BUDE DOPLNĚNO]

V Praze dne dle elektronického podpisu

                              
Jan David, na základě pověření
Manažer regionálního prodeje státní správě

1 Bez ohledu na to, zda se jedná o poddodavatele, prostřednictvím kterého účastník řízení prokazuje část
kvalifikace ve smyslu § 83 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
nebo poddodavatele, který žádnou část kvalifikace za účastníka řízení neprokazuje, avšak bude se podílet na plnění
veřejné zakázky.


	1.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: „Poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací – internetové služby II (2. kolo)“ (dále jen „Zakázka“), ve které byla nabídka Poskytova...
	Dodavatel musí disponovat oprávněními potřebnými k plnění předmětu Smlouvy a takovými kapacitami a odbornými znalostmi, včetně technického a personálního zázemí, které jsou nezbytné pro poskytování požadovaných služeb.
	Dodavatel bude poskytovat Objednateli veřejně dostupné služby elektronických komunikací v souladu se zákonem č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), ve znění pozděj...
	Dodavatel bude poskytovat Objednateli služby a zařízení s využitím nejmodernějších technologií, které budou odpovídat aktuálnímu stavu v oblasti služeb elektronických komunikací a po dobu trvání smluvního vztahu bude úroveň poskytovaných služeb a zaří...
	V rámci poskytování datových služeb prostřednictvím připojení k pevné síti se požaduje poskytování služby přístupu k síti Internet s poskytnutím pevné IP adresy.
	Dodavatel zajistí Pevné připojení s maximální rychlostí připojení uvedenou pro jednotlivá místa připojení v příloze č. 1 – Specifikace služeb. Pevné připojení může být zajištěno v jednotlivém místě připojení s využitím rychlejší, modernější, resp. kva...
	Pevné připojení bude poskytnuto bez nutnosti zřídit pevnou telefonní linku pro hlasové služby.
	Pevné připojení bude poskytováno prostřednictvím koncového zařízení Objednatele. V případě, že koncové zařízení Objednatele nebude splňovat požadavky na řádné poskytování pevného připojení ze strany Dodavatele, bude Objednatel odpovědný za zajištění k...
	Dodavatel se zavazuje poskytovat pevné připojení nepřetržitě po celou dobu trvání smluvního vztahu, bez jakýchkoliv limitů přenesených dat.
	Předmět Smlouvy
	2.1. Poskytovatel se zavazuje za podmínek stanovených touto Smlouvou na svůj náklad, na své nebezpečí, v souladu s právními předpisy a s náležitou odbornou péčí provést služby, a to v rozsahu činností a výsledků uvedených v Příloze č. 1 k této Smlouvě...
	2.2. Nad rámec činností uvedených v Příloze č. 1 této Smlouvy je Poskytovatel povinen provádět i další činnosti, které jsou nezbytné pro řádné provádění Služeb, a o kterých Poskytovatel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl nebo mohl vědět.
	2.3. Poskytovatel prohlašuje, má pro poskytnutí Služeb veškerá oprávnění dle právních předpisů, odbornou způsobilost a dostatek potřebných zkušeností.
	2.4. Poskytovatel dále prohlašuje, že je plně seznámen s rozsahem a povahou Služeb a jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k poskytnutí Služeb dle této Smlouvy.
	2.5. Poskytovatel je povinen řídit se při poskytování Služeb dle této Smlouvy pokyny Objednatele. Tím není dotčena povinnost Poskytovatele upozornit na případnou nevhodnost pokynu Objednatele, vyžádat si udělení takového pokynu v písemné formě a možno...
	3.1. Místem poskytnutí Služeb je Středočeský kraj – střediska Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (specifikace služeb – příloha č.1)
	Dodatečné Služby
	4.1. Objednatel může požadovat změnu rozsahu Služeb, a to při respektování povinností Objednatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o ZVZ“). Poskytovatel je v takovém případě povine...
	a)  při snížení rozsahu se cena stanovená dle čl. 6.1 odpovídajícím způsobem sníží,
	a) při zvýšení rozsahu bude cena v nabídce Poskytovatele stanovena na základě cen uvedených v nabídce na uzavření Smlouvy. V případě, že není možné cenu stanovit tímto způsobem, bude cena takových Služeb stanovena na základě jednotkové ceny (Kč/hod), ...
	b) termín dokončení Služeb se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou Smluvních stran,
	c) snížení či zvýšení rozsahu musí být sjednáno písemným dodatkem k této Smlouvě.


	Termíny plnění
	5.1 Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v následujícím termínu:
	5.2 Poskytovatel bude mít nárok na prodloužení stanovených termínů, jestliže došlo nebo dojde ke zdržení z důvodů výlučně na straně Objednatele či dojde k přerušení poskytování všech Služeb nebo jejich částí z důvodu výlučně na straně Objednatele. Po ...

	Cena za poskytování Služeb
	6.1. Objednatel se zavazuje uhradit Poskytovateli za řádné poskytnutí Služeb dle této Smlouvy odměnu v následující výši:
	cena za všechny služby činí 1.065.600, - Kč bez DPH,
	Ceny za tyto Služby jsou stanoveny jako neměnné a konečné a jsou závazné po celou dobu plnění této Smlouvy Poskytovatelem.

	6.2. K cenám stanoveným dle čl. 6.1 této Smlouvy bude vždy připočtena DPH ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
	6.3. Ceny stanovené dle čl. 6.1 pokrývají všechny smluvní závazky a všechny záležitosti a věci nezbytné k řádnému poskytnutí Služeb, a to včetně cestovného, stravného apod. Na výši cen dle čl. 6.1 nemá dopad zvýšení materiálových, mzdových a jiných ná...
	6.4. Podpisem této Smlouvy Poskytovatel výslovně přejímá nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.

	Platební podmínky
	7.1. Podkladem pro úhradu bude daňový doklad, resp. faktura (dále jen „faktura“), vystavená Poskytovatelem za podmínek stanovených níže.
	7.2. Zálohy se neposkytují. Smluvní strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2611 občanského zákoníku.
	Cena za za všechny služby bude Poskytovatelem vyúčtována vždy jednou měsíčně dle skutečného rozsahu poskytnutých Služeb. Poskytnutý rozsah Služeb eviduje Poskytovatel a tato evidence, schválená Objednatelem, je podmínkou vystavení a následně i součást...
	7.3. Faktury budou vystaveny vždy s dobou splatnosti 30 dnů od jejich vystavení, přičemž faktura musí být Objednateli doručena alespoň 25 dní před datem splatnosti na adresu dle níže uvedeného článku. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti předeps...
	7.4. Objednatel prohlašuje, že plnění dle této smlouvy použije výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně z přidané hodnoty, resp. příjemce ve vztahu k daňovému plnění nevystupuje jak osoba povinná k dani, proto se u plnění dle této smlouvy nepouž...
	7.5. Faktury podle této Smlouvy budou zasílány na následující adresu Objednatele:
	adresa pro doručení faktur: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5.
	Faktury je možné doručit také prostřednictvím datové schránky: a6ejgmx
	nebo e-mailem na adresu:         podatelna@ksus.cz
	a to ve formátu pdf/A naskenované černobíle.
	K rukám:    Jana Svejkovská

	Zástupce smluvních stran a komunikace
	8.1. Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v českém jazyce a výhradně osobním doručením, doporučenou poštou nebo kurýrní službou na níže uvedené adresy:

	Při doručování Objednateli: Krajská správa a údržba silnic
	Středočeského kraje, p.o.
	Zborovská 11
	Praha 5
	PSČ 150 21
	K rukám: Jana Svejkovská
	Tel.:   603 426 585
	8.2. Veškeré změny kontaktních údajů uvedených v čl. 8.1 je smluvní strana, jíž se změna týká, povinna písemně sdělit druhé smluvní straně s tím, že změna kontaktních údajů nabývá účinnosti ve vztahu k druhé smluvní straně doručením tohoto sdělení.

	Bankovní záruka za provedení Služeb a záruka za odstranění vad
	9.1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že se bankovní záruka za provedení Služeb a za odstranění vad po Poskytovateli nepožaduje.

	Záruční doba
	10.1. Záruční doba na poskytnuté Služby se vzhledem k charakteru Služeb nepožaduje

	Smluvní pokuty
	11.1. Pokud službu bylo možno využít jen částečně, anebo ji nebylo možno využít vůbec pro závadu technického nebo provozního charakteru na straně Poskytovatele služby, je tento povinen zajistit odstranění závady a přiměřeně snížit cenu nebo po dohodě ...
	11.2. V případě prodlení Objednatele s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené právními předpisy.

	Pojištění
	13.1 Smluvní strany sjednávají, že Objednatel je oprávněn od Smlouvy kdykoliv odstoupit, nebo dát pokyn Poskytovateli k přerušení poskytování Služeb, a to i bez uvedení důvodů. Objednatel může dále od Smlouvy odstoupit, nebo dát pokyn Poskytovateli k ...
	13.2 Poskytovatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:
	13.4  V případě jednostranného ukončení Smlouvy z důvodů nikoli na straně Poskytovatele má Poskytovatel v případě částí Služeb, u kterých nevznikl nárok na zaplacení ceny dle této Smlouvy, nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů na plnění těchto č...
	13.5 Odstoupením od Smlouvy není dotčen již existující nárok smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty.
	13.6 Odstoupení od Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.
	14.1. Poskytovatel není oprávněn zadat realizaci předmětu této Smlouvy poddodavatelům v rozsahu větším než 10 % (vyjádřeno podílem na celkové ceně za poskytované Služby dle článku 6. této Smlouvy) bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Poskyt...
	14.2. Poskytovatel podpisem této Smlouvy vyslovuje souhlas s jejím uveřejněním na profilu Objednatele ve smyslu § 147a odst. 1 a odst. 2 Zákona o ZVZ, jakož i souhlas s uveřejněním výše skutečně uhrazené ceny za Služby. Poskytovatel se zavazuje poskyt...
	14.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel tuto Smlouvu uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,...
	14.4. Tato Smlouva obsahuje úplnou a jedinou písemnou dohodu smluvních stran o vzájemných právech a povinnostech upravených touto Smlouvou.
	14.5. Vzájemné právní vztahy smluvních stran, které jsou touto Smlouvou založeny, avšak nejsou výslovně upraveny v této Smlouvě, se řídí především příslušnými ustanoveními občanského zákoníku s výjimkou těch ustanovení, jejichž použití smluvní strany ...
	14.6. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byly jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami, ledaže je ve Smlouvě ujednáno jinak.
	14.7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají nadále platná a účinná.
	14.8. Jakékoli spory mezi Smluvními stranami vyplývající ze Smlouvy budou řešeny nejprve smírně. Nepodaří-li se smírného řešení dosáhnout, bude spor rozhodnut Českým telekomunikačním úřadem.
	14.9. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele převést na třetí osobu jakákoli práva nebo povinnosti vyplývající ze Smlouvy, ani postoupit tuto Smlouvu třetí osobě, zastavit či jakkoliv jinak disponovat s jakýmikoliv p...
	14.10. Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky ke Smlouvě, podepsanými oběma Smluvními stranami. Dále je možné měnit, doplňovat a upravovat podmínky dle ZEK.
	14.11. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží její elektronický originál.
	14.12. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této Smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření této Smlouvy rozhodující.
	14.13. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří přílohy:
	Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů
	Příloha č. 2 – Seznam poddodavatelů
	SEZNAM PODDODAVATELŮ A POPIS JEJICH PLNĚNÍ


		2024-09-24T11:55:09+0200
	Jan David


		2024-09-24T11:55:31+0200
	Jan David




